松戸市制施行 80周年記念
感謝状贈呈式を開催します

令和５年４月 1日に、松戸市制施行８０周年を迎えた本市を盛り上げるため、８０

周年の冠を付し地域の行事を開催いただいた団体とともに、これまでの本市の市政発

展、公共の福祉推進及び文化の興隆等に尽力され、顕著な功労があった団体等の皆様

に感謝の意を表し、感謝状贈呈式を開催します。

１ 感謝状贈呈式

●日 時 令和６年２月２０日（火）午前１１時開式（午前１０時３０分開場）

●会 場 松戸市民劇場（松戸市本町１１－６）

※式の詳細については当日出席者確認中のため、調整中です。

２ 感謝状被贈呈者（団体等数：279）

●令和５年４月 1日以降に市制施行８０周年記念の冠付けを付し行事を開催した団体

８７団体 ※１２月末時点での申請団体となります。

●市政功労：自治功労、教育文化功労、社会福祉功労、保健衛生功労、産業功労、
交通安全・防犯功労、消防功労、一般功労

個人：１７９名、団体：１３団体

松 戸 市 報 道 資 料

令和６ 年１月３１日

【本件に関する問い合わせ先】
〒２７１－８５８８ 千葉県松戸市根本３８７－５

松戸市総合政策部秘書課  ☎０４７－３６６－７３０３

ＦＡＸ０４７－３６６－１１７７ ✉ mchisho@city.matsudo.chiba.jp

5